


 
 

 
 
 



ZAPISNIK S JAVNOG IZLAGANJA 
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OBJAVA JAVNE RASPRAVE 
 
 
WEB STRANICA MINISTARSTVA PROSTORNOG UREĐENJA, GRADITELJSTVA I 
DRŽAVNE IMOVINE web@mpgi.hr 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



WEB STRANICA OPĆINE GRADIŠTE www.gradiste.hr 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



DNEVNI TISAK „GLAS SLAVONIJE“ 
 
 

 
 



OGLASNA PLOČA OPĆINE GRADIŠTE 
 
 

 
 
 

 
 
 
 



MIŠLJENJA, OČITOVANJA, PRIJEDLOZI I/ILI PRIMJEDBE IZ JAVNE 
RASPRAVE 
 

1. MINISTARSTVO GOSPODARSTVA I ODRŽIVOG RAZVOJA (daje odgovor i 
primjedbe) 

2. HAKOM (daje mišljenje – nema primjedbi) 
3.  HOPS (daje očitovanje i primjedbu) 
4. HRVATSKE ŽELJEZNICE INFRASTRUKTURA (daju očitovanje i primjedbu) 
5. MINISTARSTVO KULTURE I MEDIJA (daje pozitivno mišljenje) 
6. MINISTARSTVO OBRANE (daje očitovanje – nema primjedbi) 
7. MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE (traži očitovanje Hrvatskih šuma d.o.o. direkcija) 
8. MINISTARSTVO UNUTARNJIH POSLOVA RAVNATELJSTVO CIVILNE ZAŠTITE 

(daje mišljenje i primjedbe) 
9. OPĆINA ŠTITAR (daje mišljenje – nema primjedbi) 
10. UPRAVA ZA CESTE VUKOVARSKO-SRIJEMSKE ŽUPANIJE (daje mišljenje i 

primjedbu) 
11. JAVNA USTANOVA ZAVOD ZA PROSTORNO UREĐENJE VUKOVARSKO-

SRIJEMSKE ŽUPANIJE (daje primjedbe) 
 
Nakon zakonskog roka očitovanje su dostavili: 
 
12. HEP ODS  ELEKTRA VINKOVCI  
13. HRVATSKE ŠUME UPRAVA ŠUMA PODRUŽNICA VINKOVCI 
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ODGOVORI NA PRIMJEDBE IZ JAVNE RASPRAVE S OBRAZLOŽENJIMA 
 
1. MINISTARSTVO GOSPODARSTVA I ODRŽIVOG RAZVOJA (daje odgovor i 

primjedbe) 
 
Odgovor na primjedbu: PRIMJEDBA SE PRIHVAĆA 
 
Obrazloženje: Primjedba se prihvaća, ali ne na traženi način (dopuna kartografskog prikaza 
„Namjena površina „ – nego dopuna kartografskog prikaza „ Područja posebnih ograničenja 
u korištenju“, sukladno odredbama Pravilnika o sadržaju, mjerilima kartografskih prikaza, 
obveznim prostornim pokazateljima, standardu elaborata i obveznih priloga prostornih 
planova (NN 106/98 ). 
 
3.  HOPS (daje očitovanje i primjedbu) 
 
Odgovor na primjedbu: PRIMJEDBA SE PRIHVAĆA 
 
4. HRVATSKE ŽELJEZNICE INFRASTRUKTURA (daju očitovanje i primjedbu) 
 
Odgovor na primjedbu: PRIMJEDBA SE PRIHVAĆA 
 
8. MINISTARSTVO UNUTARNJIH POSLOVA RAVNATELJSTVO CIVILNE ZAŠTITE 

(daje mišljenje i primjedbe) 
 
Odgovor na primjedbu: PRIMJEDBA SE PRIHVAĆA 
 
10. UPRAVA ZA CESTE VUKOVARSKO-SRIJEMSKE ŽUPANIJE (daje mišljenje i 

primjedbu) 
 
Odgovor na primjedbu: PRIMJEDBA SE PRIHVAĆA 
 
11. JAVNA USTANOVA ZAVOD ZA PROSTORNO UREĐENJE VUKOVARSKO-

SRIJEMSKE ŽUPANIJE (daje primjedbe) 
 
11.1. Odnosi se na cjelokupni tekst Odredbi za provedbu Plana 
 
Odgovor na primjedbu: PRIMJEDBA SE PRIHVAĆA DJELOMIČNO 
 
Obrazloženje: Ne prihvaća se dio primjedbe koji se odnosi na usklađivanje Plana s čl.15.1. 
stavak 2. PPVSŽ. Navedeno je već ugrađeno u čl. 44. Odredbi za provedbu PPUO Gradište. 
 
11.2. Odnosi se na Članak 5. 
 
Odgovor na primjedbu: PRIMJEDBA SE PRIHVAĆA 
 
11.3. Odnosi se na Članak 10. 
 
Odgovor na primjedbu: PRIMJEDBA SE PRIHVAĆA 
 
11.4. Odnosi se na Članak 14. 
 
Odgovor na primjedbu: PRIMJEDBA SE PRIHVAĆA 
 
11.5. Odnosi se na Članak 15. 
 



Odgovor na primjedbu: PRIMJEDBA SE PRIHVAĆA 
 
11.6. Odnosi se na Članak 16. 
 
Odgovor na primjedbu: PRIMJEDBA SE PRIHVAĆA 
 
11.7. Odnosi se na Članak 18. 
 
Odgovor na primjedbu: PRIMJEDBA SE PRIHVAĆA 
 
11.8. Odnosi se na Članak 23. 
 
Odgovor na primjedbu: PRIMJEDBA SE NE PRIHVAĆA 
 
Obrazloženje: Budući će se graditi zajednički uređaj za pročišćavanje otpadnih voda 
Aglomeracije Grdište-Županja-Bošnjaci (lociran u Županji) zaštita vodonosnih horizonata 
ostvariti će se izgradnjom uređaja za pročišćavanje. 
 
11.9. Opće primjedbe na grafički dio plana 
 
11.9.1.  Odnosi se na kartografski prikaz „2.2. Pošta i elektroničke komunikacije“ 
 
Odgovor na primjedbu: PRIMJEDBA SE PRIHVAĆA 
 
11.9.2.  Odnosi se na kartografski prikaz „3.1. Uvjeti korištenja i zaštite prostora Uvjeti   

korištenja“ usklađivanje s kartografskim prikazom „3.A. Područja posebnih 
uvjeta korištenja – Krajolik i zaštićeni dijelovi prirode“ PPVSŽ 

 
Odgovor na primjedbu: PRIMJEDBA SE PRIHVAĆA 
 
11.9.3.  Odnosi se na kartografski prikaz „3.1. Uvjeti korištenja i zaštite prostora Uvjeti 

korištenja“ usklađivanje s kartografskim prikazom „3.D. Područja posebnih 
uvjeta korištenja – Tla, sizmičnost, erozije, mineralne sirovine“ PPVSŽ 

 
Odgovor na primjedbu: PRIMJEDBA SE PRIHVAĆA 
 
11.11.  Odnosi se na kartografski prikaz „3.1. Uvjeti korištenja“ 
 
Odgovor na primjedbu: PRIMJEDBA SE NE PRIHVAĆA 
 
Obrazloženje: Navedeno je definirano u čl. 44. Odredbi za provedbu PPUO Gradište. 
 
11.12.  Odnosi se na kartografski prikaz „4. Građevinsko područje naselja Gradište i 

izdvojena građevinska područja izvan naselja Radna zona „Ambarine“, 
Gospodarska zona „Bosut“, Poslovna namjena – benzinska postaja i groblje 
Gradište“ 

 
Odgovor na primjedbu: PRIMJEDBA SE PRIHVAĆA 
 


